关于2025年国庆节、中秋节假期安排的通知
                                                    编号：（2025）05号
集团公司所属各单位：
经集团公司研究，现将2025年国庆节、中秋节假期安排通知如下：
一、假期安排：各单位在安排好值班、不影响正常工作的前提下，执行国家规定，10月1日-8日放假8天，其中10月1日-3日、10月6日为法定节假日。各单位亦可根据实际情况按国家和集团规定灵活安排。
二、中秋节职工福利：集团公司规定来公司工作满1年的员工2025年中秋节职工福利发放标准控制在1200元/人以内；来公司工作未满1年的员工按照1200元÷12个月×来公司实际月数计发。所属各单位参照集团公司规定，也可根据实际情况自行确定标准，但必须报集团办公室备案。
三、节日期间工作要求：

1、节日期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，遇到突发安全事件要及时汇报并妥善处置。同时提醒外出走亲、访友、旅游的员工要注意人身交通安全，确保祥和平安度过节日假期。
2、节日期间，各单位要严格执行车辆管理制度，加强车辆管理，未经单位负责人批准，任何人不准私自用车，否则发生一切安全事故给公司造成损失，均由驾驶员与用车人共同赔偿经济损失，并承担相应的法律责任。
3、节日期间是请客送礼、奢侈浪费等不良风气易发期、多发期。各单位要结合党纪学习教育，引导广大员工特别是党员同志充分认清新形势，严格强化法制意识、廉政意识和自律意识，坚决制止奢侈浪费、请客送礼、公车私用、公款吃喝等各类违规违纪现象发生。

4、节日期间，要求各单位把值班值守的质量、安全、保卫人员及其他人员值班表由单位负责人签字并加盖单位公章于9月30日前上报集团办公室备案。值班值守人员要严格执行集团《考勤管理制度》，电话要保持24小时畅通。
节前，各单位要按照通知要求，统筹安排好节日期间的安全稳定和其他各项工作。若在节日期间出现民工上访、投诉、安全事故案件，涉及到哪个单位，集团公司将追究相关单位负责人及直接责任人的责任。
[image: image1.jpg]

                                      万平集团有限公司
                                    二〇二五年九月二十八日
第 2 页        共 2 页